
Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2008 

uzavřené mezi: 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Sukova 6,
678 01 Blansko
60 73 18 00

CZ60731800 

Sídlo: 
601 51 Brno 

IČO: 213730 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

1 kupní smlouvy se od 1.1.2008 mění následující články smlouvy 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 

a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

380 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena

v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

17 062 353 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojení dalších odběratelů. 



Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 

93 070 669 Kč 
17 062 3 53 Kč/rok 

14 521 kW 
ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
63 kW 

1175 Kč/rok 
ze I PSx PO Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 7 4 02 6 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:
Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích}. Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2008 stanovena
ve výši:

PC= 319.52 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze

319.52 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 380 GJ 121 417.60 Kč 
74 026.28 Kč 

195 443.88 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - 9%) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 9.1.2008 

@Zita e em s.r.o. 

Sukova e, Blansko 67801 

010: CZ60731800 5

tel. , fax: 

odběratel \\ 

Katastrální úfad
11

:t

pro Jihomoravský kraj



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.1.2008 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

74 026.28 Kč bez DPH 
80 688.65 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2008 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 319.52 Kč bez DPH 

348.28 Kč vč, DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2008 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



_____ r-·-·":1 vu , . '·"'uv� Ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

IČO: 002 13 730 

Sjednaný roční odběr tepla: 
Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
Pracovní složka ceny: 

podíl 
měsíc měsíč. splatnost 

plateb v% 

leden 14.8 13.1.2008 
únor 12.7 13.2.2008 
březen 11.8 13.3.2008 

duben 8.7 13.4.2008 

květen 4.6 13.5.2008 
červen 3.3 13.6.2008 
červenec 3.4 13.7.2008 

srpen 3.4 13.8.2008 
září 3.9 13.9.2008 
říjen 8.2 13.10.2008 
listopad 11.6 13.11.2008 
prosinec 13.6 13.12.2008 

100 

' Blansku, dne: 9.1.2008 

@Zásobováni teplem s.r.o. 
Sukova 6, Blansko 67801 

DIČ: CZ60731800 5 
tel. , fax: 

dodavatel 

měsíční zálohová 
platba celkem 

26 311 

23 532 

22 341 
18 238 

12 812 

11 091 

11 224 

11 224 

11 886 

17 576 

22 076 
24 723 

213 034 

380 GJ 
80 688.65 Kč 

348.28 Kč 

základní pracovní 

složka složka 
ceny v Kč ceny v .Kč 

6 724 19 587 

6 724 16 808 

6 724 15 617 

6 724 11 514 

6 724 6 088 

6 724 4 367 

6 724 4 500 

6 724 4 500 

6 724 5 161 

6 724 10 852 
,6 724 15 352 
6 724 17 999 

80 689 132 345 

odběratel 

Katastrální úřad 
, , .. n ,Jihomoravský kraj 



Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj v . 

• ,(1 oi C.J ......... , .......... ...... , ... , .... .. 

Rozhodnutí o veřejném výdaji (předběžná kontrola) 

Příkazce operace 
Jméno a ří'mení 

Ing.Josef Kamera 

Správce roz očtu 
Jméno a ří'mení 

Hlavní účetní 
Jméno a oříimení 

' Organizační jednotka (útvar) 
.. 

t Položka rozpočtové skladby 

Os.číslo Datum 

203 

Os.číslo Datum 

Os.číslo Datum 

233 ,, 
,,,,' _.,, 

,,/ 
,, 

Podpisový záznam 

_,,,. �� 



I Dodatek č. 2 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2009 

uzavřené mezi: 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: ČR - Katastrálhí úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Sukova 6,
678 01 Blansko
60 73 18 00

CZ60731800 

Sídlo: 
601 51 Brno 

IČO: 00 21 37 30 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank 

 

Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

2 kupní smlouvy se od 1.1.2009 mění následující články smlouvy 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 

a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

380 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy

centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem

zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena

v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

18 378 .585 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 

připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 

složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 

v poměru připojení dalších odběratelů. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na qdběratele: 

ZCO= 81 617 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
18 378 585 Kč/rok 

14186 kW 
63 kW 

1 296 Kč/rok 
ZC / PSx PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2009 stanovena
ve výši:

PC= 386, 71 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním· roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze

386,71 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 380 GJ 146 949,80 Kč 
81 616,96 Kč 

228 566, 76 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - 9%) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 11.12.2008 

dodavatel odběratel 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.1.2009 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 

Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

81 616,96 Kč bez DPH 

88 962,49 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2009 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 386, 71 Kč bez DPH 

421,51 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2009 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2009 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Sjednaný roční odběr tepla: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 

!CO: 002 13 730

Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
380 GJ 

88 962,49 Kč 

421,51 Kč Pracovní složka ceny: 

podíl základní pracovní 

měsíc měsíč. splatnost měsíční zálohová složka složka 
plateb v% platba celkem ceny v Kč ceny v Kč 

leden 14,8 13.1.2009 31 119 7 414 23 706 

únor 12,7 13.2.2009 27 756 7 414 20 342 

březen 11,8 13.3.2009 26 314 7 414 18 901 

duben 8,7 13.4.2009 21 349 7 414 13 935 

květen 4,6 13.5.2009 14 782 7 414 7 368 

červen 3,3 13.6.2009 12 699 7 414 5 286 

červenec 3,4 13.7.2009 12 860 7 414 5446 

srpen 3,4 13.8.2009 12 860 7 414 5446 

září 3,9 13.9.2009 13 660 7 414 6 247 

říjen 8,2 13.10.2009 20 548 7 414 13 134 

listopad 11,6 13.11.2009 25994 7 414 18 580 

prosinec 13,6 13.12.2009 29 197 7 414 21 784 

10C 249 138 88 962 160 175 

V Blansku, dne: 11.12.2008 

dodavatel odběratel 



11 

Katastrální úřad pto Jihomoravský kraj 

\1 
'I 

Rozhodnutí o veřejném výdaji (předběžná kontrola) 

Příkazce o erace 
Jméno a ří"mení Os.číslo Datum 

1 Ing.Josef Kamera 203 l!, /._}'/Je 

Os.číslo Datum 

 405 

-1.2. /. .2t'p?? 

Hlavní účetní 
Jméno a ffmení .číslo Datum 

233 

' Organizační jednotka (útvar) 

f Položka rozpočtové skladby 

p 

Pod i sov· záznam 



/ 

Dodatek č. 3 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1..1.2010 

uzavřené mezi: 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: 
r 

ČR - Katastrální úřad I. 
pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Sukova 6, Sídlo: Moravské nám. 1/1 

IČO: 

DIČ: 

678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

601 51 Brno 
IČO: 00 21 37 30 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank 

 

Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17 485 

Tímto dodatkem č. 3 kupní smlouvy se od 1.1.2010 mění následující články smlouvy 
takto: 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

63 kW 

380 GJ 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:
Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této SOl!Stavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

19 166 252 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena
v poměru připojení dalších odběratelů. 

· · 



.. 

ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 87 090 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
19 837 071 Kč/rok 

14 350 kW 
63 kW 

1 382 Kč/rok 
ZC /PS x PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.201 O stanovena
ve výši:

PC= 290,97 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze 

290,97 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 380 GJ 110 568,60 Kč 
87 089,58 Kč 

197 658,18 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH -10%) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

> 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 15.12.2009 

dodavatel odběratel 



příloha kupní smlouvy č. �: 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.1.201 O 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

87 089,58 Kč bez DPH 
95 798,54 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.201 O je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 290,97 Kč bez DPH „ 

320,07 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 201 O a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 

I, 



.. 

Splátkový kalendář platný od 1.1.201 O ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Sjednaný roční odběr tepla: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

!CO: 002 13 730

Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
380 GJ 

95 798,54 Kč 

320,07 Kč Pracovní složka ceny: 

podíl 

měsíc měsíč. splatnost 
plateb v% 

leden 14,8 13.1.2010 

únor 12,7 13.2.2010 

březen 11,8 13.3.2010 

duben 8,7 13.4.2010 

květen 4,6 13.5.2010 

červen 3,3 13.6.2010 

červenec 3,4 13.7.2010 

srpen 3,4 13.8.2010 

září 3,9 13.9.2010 

říjen 8,2 13.10.2010 

listopad 11,6 13.11.2010 

prosinec 13,6 13.12.2010 

100 

V Blansku, dne: 15.12.2009 

dodavatel 

základní pracovní 

měsíční zálohová složka složka 

platba celkem 

25 984 

23 430 

22 335 

18 565 

13 578 

11 997 

12 118 

12 118 

12 727 

17 956 

22 092 

24 524 

217 424 

ceny v Kč ceny v Kč 

7 983 

7 983 

7 983 

7983 

7 983 

7 983 

7 983 

7 983 

7 983 

7 983 

7 983 

7 983 

95 799 

18 001 

15 446 

14 352 

10 581 

5 595 

4 014 

4 135 

4 135 

4 743 

9 973 

14 109 

16 541 

121 625 

.. 



Katastrální úřad prb Jihomoravský kraj č.j .............................. · ....... . 

:j 
Rozhodnutí' o veřejném výdaji (předběžná kontrola) 

Příkazce o erace
Jméno a ří'mení 

Ing.Josef KameraI 

I 

/  

Hlavní účetní 
Jméno a příjmení
I 

 

· 1 l Organizační jednotka (útvar)
I . , 

..

f foložka rozpočtové skladby

'I 

f 

Os.číslo Datum

203 

Os.číslo Datum

405 

Os.číslo Datum Podpisow .,__ --

I

f 

' 



Dodatek č. 4 
ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 
platný od 1.1.2011 

uzavřené mezi: 

ir-�rální úřad -6-
1.- pro Jihomoravský kraj 

i Doš!o: - 5 -01- 2011 Hod ... 
ij 

/ 
j Číslo pod. d0nil-.u: .. !...Ý..;..IJ:/?.1..1.'. .... .. 
(Počet listů: .. 4:xi .... Příloh: ............. . 

/. __ "3JIJQ,J:;:,az.�.��.,.� ·�.,...,":.I��.: 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: ČR - Katastrální úřad· 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Svitavská 434/1 O, 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

Sídlo: 
601 51 Brno 

IČO: 00 21 37 30 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank 

,  

Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17 485 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

4 kupní smlouvy se od 1.1.2011 mění následující články smlouvy 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 

a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční oelběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

399 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena

v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametru a skutečné výše
investice ve výši:

20 177 977 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 

připadající na odběratele a to v poměru jim odsouhlaseného příkonu. Tato základnl 

složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množstvl tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojeni dalších odběratelů. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 96 304 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
20 177 977 Kč/rok 

13 200 kW 
63 kW 

1 529 Kč/rok 
ZC /PSx PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2011 stanovena
ve výši:

PC= 305, 17 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodcwateli
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

· · · · 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze

305,17 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 399 GJ 1',41 716, 11 Kč 
96 303,98 Kč 

218 020,09 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH -10%) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze. změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 

dodavatel 

15.12.2010 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

platná od 1.1.2011 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

96 303,98 Kč bez DPH 
105 934,38 Kč vč. DPH 

3 Pracovní složka ceny: (PC) ·�- t
Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2011 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 305,17 Kč bez DPH 

335,69 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s· platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období'je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována n8zakiadě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

. 
. 

. 

4 · Zálohové platby na rok 2011 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují usta:novení smlouvy číslo
�041/317 oddíl VII. Fakturace. 

· · 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2011 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Katastrá/nf úfad pro Jihomoravský kraj 

IČO: 002 13 730 

Sjednaný roční odběr tepla: 
Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
Pracovní složka ceny: 

podíl 

měsíc měsíč. splatnost 
plateb v% 

leden 14,8 13.1.2011 
únor 12,7 13.2.2011 
březen 1;1,8 13.3.2011 
duben • 8,7 13.4.2011
květen 4,6 13.5.2011 
červen 3,3 13.6.2011 
červenec 3,4 13.7.2011 
srpen 3,4 13.8.2011 
září 3,9 13.9.2011 
říjen 8,2 13.10.2011 
listopad 11,6 13.11.2011 
prosinec 13,6 13.12.2011 

100 

V Blansku, dne: 15.12.2010 

dodavatel 
.. . . 

měsíční zálohová 
platba celkem 

28 643 
25 832 
24 627 
20 476 
14 987 
13 246 
13 380 
13 380 
14 049 
19 807 
24 359 
27 037 
239 822 

Katastrální úřad Brno-město 

398,85 GJ 

105 934,38 Kč 

335,69 Kč 

základní pracovní 

složka složka 
ceny v Kč ceny v Kč 

8 828 19 815 
8 828 17 004 
8 828 15 799 
8 828 11 648 
8 828 6 159 
8 828 4 418 
8 828 4 552 
8 828 4 552 
8 828 5 222 
8 828 i1i i 10 979
8 828 15 531 
8 828 18 209 

105 937 133 888 

' 0  ".i'iJ-7'2.{)<f'l'-'j:;11 -tJ°kd1.1;:7''a"'''"'"""' __ ,_,_,_,'• 
ČJ ....... :y ............................................. .. 

Rozhodnutí o v.eřejném výdaji (předběžná kontrol@) 

· . Pflkazce operace 
'· Jméno a ř menl 

Hlavní· účetní 
Jméno a řílmenl 

j Organlzačni Jednotka (útvar) 

Os .. člslo Datum 

os: čisto Datum 

Os. číslo · Datum 

· · I Položka rozpočtové skladb� 

odběratel 



Dodatek č. 5 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2012 

uzavřené mezi: 

Katastrální úrad -6-
pro Jihomoravský kraj 

Došlo: 2 7 -12- 2011 Hod ..... 

Číslo pod. deníku: /.P: . .ff..fÁr>.:1„f.. 
Počet listů: .. 4.tJ ....... Pfíloh: ............ .. 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Svitavská 434/10, 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

Sídlo: 
601 51 Brno 

IČO: 00 21 37 30 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank 

 

Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

5 kupní smlouvy se od 1.1.2012 mění následující články smlouvy 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

387 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

19 700 777 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojení dalších odběratelů . 

. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 95 473 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
19 700 777 Kč/rok 

13 000 kW 
63 kW 

1 515 Kč/rok 
ZC /PSx PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2012 stanovena
ve výši:

PC= 343,14 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze

343,14 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 387 GJ 132 880,56 Kč 
95 473,00 Kč 

228 353,56 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041 /317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH -14%) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 

dodavatel 

15.12.2011 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.1.2012 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

95 473,00 Kč bez DPH 
108 839,22 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2012 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 343, 14 Kč bez DPH 

391,18 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2012 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem.
(viz další strana). 

· · 

Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2012 ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

Sjednaný roční odběr tepla: 

Katastrální ůfad pro Jihomoravský kraj 

,co: 002 13 730 

Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
387,25 GJ 

108 839,22 Kč 
391,18 Kč Pracovní složka ceny: 

podíl 
měsíc měsíč. splatnost 

plateb v% 

leden 14,8 13.1.2012 

únor 12,7 13.2.2012 

březen 11,8 13.3.2012 

duben 8,7 13.4.2012 

květen 4,6 13.5.2012 

červen 3,3 13.6.2012 

červenec 3,4 13.7.2012 

srpen 3,4 13.8.2012 

září 3,9 13.9.2012 

říjen 8,2 13.10.2012 

listopad 11,6 13.11.2012 

prosinec 13,6 13.12.2012 

100 

V Blansku, dne: 15.12.2011 

dodavatel 

měsíční zálohová 
platba celkem 

31 490 

28 308 

26 945 

22 249 

16 038 

14 069 

14 220 

14 220 

14 978 

21 492 

26 642 

29 672 

260 323 

základní pracovní 

složka složka 
ceny v Kč ceny v Kč 

9 070 22 420 

9 070 19 238 

9 070 17 875 

9 070 13 179 

9 070 6 968 

9 070 4 999 

9 070 5 150 

9 070 5 150 

9 070 5 908 

9 070 12 422 

9 070 17 572 

9 070 20 602 

108 842 151 484 

odběratel 



Smlouva číslo 001/4 

KÚ pro Jihomoravský kraj, Moravské náměstí 1, 601 51 Brno 1 

. Př�dňiět sniíoci� 
' Typ Šml�u,zy ..

Řada dokladO 
Evidenční číslo 

Datum vystavení 
Datum podepsání 
Posl.datum plnění 
Datum stornování 

Platnost od 
Platnost do 

Číslo jednací OKZ 
Sml.partnera 

SML-TEPLO
Partner 

1

12.01.2010
15.12.2009

Klasifikace 
01.01.2010
31.12.2020

KÚ-438/07
3041/317

IČ/DIČ 60731800 CZ60731800
Název Zásobování teplem s.r.o.

adresa Svitavská 434/10
678 01 Blansko

Disp.útvar 
Středisko 01051 Provozní plán

Zakázka 04051 KP Blansko - provozní plán
Projekt 

Interní akce 
Nos.nákladi'.'1 

Stav REZERVACE
Rozpočet 

Rozpočtová skladba 223-256300-5152 -2101
Název Teplo-BUDOVY (5Ó2-1)

Symbol 

Poznámka 

Částka 
Splněno 

( Tisk 10.09.2013 09:56:36

Isprofin 

Dodávka 

Podprogram 
Akce 

Podakce 
Odpovědná osoba 

Doprava 
Úhrada PŘEVODEM

_._i_;,z 10c mi,.1 o ve n,n.mn.l!:W31� �1 ll�!bo�11á k,;m:roh1) I

bezhotovostně

Příkazce o_p}"'ace -

 j°;'-;· ;,,? JO/I 

Strana 1 )



Dodatek č. 6 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2013 

uzavřené mezi: 

Obchodní jméno: Zásobování teplem 
s.r.o.

Obchodní jméno: ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Svitavská 434/10, 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

Sídlo: 
601 51 Brno 

IČO: 00 21 37 30 

DIČ: 

Bank. spojení: GE Money Bank 

 

Bank. spojení: ČNB Brno - město 

Číslo účtu: 

Jednající: Svatopluk Nezval - jednatel 

Číslo účtu: 

Jednající: 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17 485 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

6 kupní smlouvy se od 1.1.2013 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

372 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

23 369 592 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojení dalších odběratelů. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Príkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 122 690 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 
23 369 592 

12 000 
63 

1 947 
ze I PS X PC 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotrebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potrebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotreby elektrické energie v predávacích stanicích). Podle aktuálně platných,
médií je záloha na pracovní složku ceny v predávacím místě ke dni1 .1.2013 stanov
ve výši:

PC= 330,58 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotrebovanýc 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v príslušném kalendárníní roce doda, 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 

2 ze 

330,58 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 372 GJ 123 107,99 
122 690,36 
245 798,35 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složk 
a procentní podíl z predpokládané roční praco• 
složky ceny, určený dle časového průběhu odt_
tepla dle prílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

·

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátk 
kalendáre, dohodnutého oběma stranami v príloze č. 5 smlouvy: 
Nejpozději do 15.12. kalendárního roku si smluvní strany na základě cen vstupů do 
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendár záloh na následující 
kalendární rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše z 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem.· 

Všechny cený jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají be�e změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 31.12.2012 

dodavatel @Zásobováni teplem s.r.o. 
Svitavská 434/1 O 
Blansko 678 01 

DIČ: CZS0731800 3 
tet:   fa;<.  

'-----····---·-··-

odběratel 

. .  , 



Katastrái'li úřad Brno-město čj.· ....................................................... . 

Rozhodnut! p vefo!ném výdaji úmt.<U;,ěžná kontrqlru 

Os. číslo Datum Podpison úm,em 

·-l 9�---+-=-Poo=· -'ls .... ov,'"')· záznam . � ... 

- --- ------



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.1.2013 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejlclmi predpisy a opatrenlmi a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Ročni podíl odběratele na základní složce ceny: 
Ročni podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

122 690,36 Kč bez DPH 
141 093,91 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medii platných k 1.4.2012 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 330,58 Kč bez DPH 

380,17 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatrenlmi. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může byt 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médii. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí byt odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2013 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtováni se vztahuji ustanoveni smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2013 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Katastrálnl ófad pro Jihomoravský kraj 

IČO: 002 13 730 

Sjednaný roční odběr tepla: 
Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
Pracovnf složka ceny: 

podíl 
měsíc měsíč. splatnost 

plateb v% 

leden 14,8 13.1.2013 

únor 12,7 13.2.2013 

brezen 11,8 13.3.2013 

duben 8,7 13.4.2013 

květen 4,6 13.5.2013 

červen 3,3 13.6.2013 

červenec 3,4 13.7.2013 

srpen 3,4 13.8.2013 

zárí 3,9 13.9.2013 

ríjen 8,2 13.10.2013 

listopad 11,6 13.11.2013 

prosinec 13,6 13.12.2013 

100 

V Blansku, dne: 31.12.2012 

dodavatel 

372,40 GJ 
141 093,91 Kč 

380,17 Kč 

základní pracovní 

měsíční zálohová složka složka 

platba celkem 

32 711 

29 738 

28 464 

24 075 

18 270 

16 430 

16 571 

16 571 

17 279 

23 367 

28 180 

31 012 

282 668 

ceny v Kč ceny v Kč 

11 757,83 20 952,98 

11 757,83 17 979,92 

11 757,83 16 705,75 

11 757,83 12 316,95 

11 757,83 6 512,41 

11 757,83 4 671,95 

11 757,83 4 813,52 

11 757,83 4 813,52 

11 757,83 5 521,39 

11 757,83 11 609,08 

11 757,83 16 422,61 

11 757,83 19 254,09 

141 093,91 141 574,19 

odběratel 



-···-·-···----·--�--------- --·----······-·-···-----

Kat;1stra�ii úřad Brno-město 

ťH!avnl ůče.tni 
:��!1.S Q přij 

-..._ .. ___ _ 

rneni_ 

--

čj.· ....................................................... . 

Os. číslo Datum 

Os. čfsfo Daium 

]/./1. !,/J/L 

0$._1\tslo Oalum Podoisow zéz�am 



Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Dodatek č. 7 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2014 

uzavřené mezi: 

Zásobování teplem 
s.r.o.
Svitavská 434/1 O, 

678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

, GE Money Bank 

 

Svatopluk Nezval - jednatel 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 
601 51 Brno 
00 21 37 30 

ČNB Brno - město 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

7 kupní smlouvy se od 1.1.2014 mění následující články smlouvy 

Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

63 kW 

372 GJ 

--------····-·····-······ .. A .. ZákladnLsložka .. . ceny: .. 
Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy 
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména 
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízeni (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

21 137 720 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla . 

. Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojení dalších odběratelů. 

ze 

PS 
PO 

ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 116 814 Kč/rok 

93 070 669 Kč 
21 137 720 Kč/rok 

11 400 kW 
63 kW 

1 854 Kč/rok 
ZC/PS x PO 



8. Pracovní složka ceny:
Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňóvací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2014 stanovena
ve výši:

PC= 352,39 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
rnédií a výše poplatkuž.á.�mise. 

Základní složku ceny bude odběrafoí povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

1 ec
2 ze

352,39 Kč 

Ročriíza1ohovi platba c:e1kem: 

X 372 GJ 131 230,04 Kč 
116 813,71 Kč 
248 043,75 Kč 

bude' štariovéria jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl'i předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu-odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

M,�!�ní záJohov� platb.� je Jjro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
�at�r:1;1�ř�. dohodnut�ho _ob�rria stránami. v příloze č. 5 smlouvy. 
N�jpozd�ji dq 15.12. kale.nd�řníJ1p .roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
pqt(rygv,fz�lohové pl�tbya odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rók. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny c�ny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 15.12.2013 

dodavatel odběratel 



t(,,t,,,.;\(�.;;,; ůi',:,:) PiWHiiČ:llO . č

0

.j.: .... t!:..'0.'f?..r.r:.l!!!/1?. ............. ..... .

r,:,111<.,.zca operace 

·---� Q_s ,;isli�- Damm _ ... f liliéno a pllj:nPril-

� Joe;({f /(unor-;, 

H!iivní tíčetnl 

.., 
 

J 

I, ,, ... ,., "2!'1i'"'"'

--=,, f'"� I ""'""'"'"""� -i -----
[---

----- =-·;.,!..;;· .
--] ..... ·---.---- ------·--------· 



Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 
30411317 

platná od 1.1.2014 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
RočnLpodíf.odběratéle.nazákladní .. složce.ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3. Pracovní složka ceny: (PC) 

116813,71 Kč bez DPH 
134 335, 77 Kč vč. DPH 

• Na základě výše vstupních cen medií· platných k 1.12014 je pracovní složka ceny za 1 GJ
stanovená:Zálohóvě částkou: 

· 
352,39 Kč bez DPH 
405,25 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtova.cí období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o. ceně tepla, která. musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2014 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 







Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Dodatek č. 8 
ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 
platný od 1.5.2014 

uzavřené mezi: 

Zásobování teplem 
s.r.o.
Svitavská 434/1 O, 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

GE Money Bank 

 

Svatopluk Nezval - jednatel 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 
601 51 Brno 
00 21 37 30 

ČNB Brno - město 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

8 kupní smlouvy se od 1.5.2014 mění následující články smlouvy 

Čl. 2.3 Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

63 kW 

372 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

20 339 703 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 

· dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla.
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena
v poměru připojení dalších odběratelů.



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 112 404 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
20 339 703 Kč/rok 

11 400 kW 
63 kW 

1 784 Kč/rok 
ZC / PSx PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.5.2014 stanovena
ve výši:

PC= 341,50 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Čl. 6.2 Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 

2 ze 

341,50 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 372 GJ 127 174,60 Kč 
112 403,62 Kč 
239 578,22 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 31.3.2014 

dodavatel @ Zásobování teplem s.r.o. 
Svitavs�.á 1;3411 O 
s:ansko 678 01 

OIČ CZ60731BOO 5 
„c 





příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

platná od 1.5.2014 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 

Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

112 403,62 Kč bez DPH 

129 264,17 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.5.2014 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 341,50 Kč bez DPH 

392,73 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2014 a jejich splatnost Jsou stanoveny splátkovým kalendářem.
(viz další strana). 

· · · · · 

Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.5.2014 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Katastrální ůfad pro Jihomoravský kraj 

!CO: 00213 730

Sjednaný roční odběr tepla: 
Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
Pracovní složka ceny: 

podíl 

měsíc měsíč. splatnost 
plateb v% 

leden 14,8 13.1.2014 
ůnor 12,7 13.2.2014 
březen 11,8 13.3.2014 

duben 8,7 13.4.2014 

květen 4,6 13.5.2014 

červen 3,3 13.6.2014 

červenec 3,4 13.7.2014 

srpen 3,4 13.8.2014 

září 3,9 13.9.2014 

říjen 8,2 13.10.2014 

listopad 11,6 13.11.2014 
prosinec 13,6 13.12.2014 

100 

V Blansku, dne: 31.3.2014 

dodavatel 

@Zásobování teplem s.r.o. 
Svitavská 434/1 O 

Blansko 678 01 .... 
DIČ: CZ60731800 5 

1e1.:  1ax.  
�·.•,· - ·· --��-. 

měsíční zálohová 
platba celkem 

33 530 

30 361 
29 003 

24 324 

17 500 

15 598 

15 745 

15 745 

16 476 

22 765 

27 737 
30 662 

279 444 

372,40 GJ 

129 264,17 Kč 

392,73 Kč 

základní pracovní 

složka složka 

ceny v Kč ceny v Kč 

11 194,65 22 335,35 

11 194,65 19 166, 15 

11 194,65 17 807,92 

11 194,65 13 129,57 

10 772,01 6 727,54 

10 772,01 4 826,28 

10 772,01 4 972,53 

10 772,01 4 972,53 

10 772,01 5 703,78 

10 772,01 11 992,56 

10 772,01 16 965,09 

10 772,01 19 890,11 

130 954,70 148 489,39 

odběratel 



.,, .. '] 'I . ,t, 
c: : ... ... t./S; ... ?!?iz., ......... 

[S.er!11ce r��oGtu _______________ , _ ..... ··-·--r·-------·----.. ·--··--r· .......... _ ___ . --------· ___ ,_ .. __ 

1 

lmeno am:fil!1e11r --------�15,>s. !';í,;\.:, _[,i)a•.u�n .................... !'·'·Y-;prr,ovv ::co:;n,m, ________ ... ·-·-· 

   11r::r &/.S. '),D/� I  
______ r...::..___ ----·,·� ---�---------� ..  ------



Obchodnl jméno: 

Sídlo: 

JCO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Čfslo účtu: 

Jednající: 

Dodatek č. 9 
ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platnj od 1.1.2015 

uzavřené mezi: 

Zásobováni teplem Obchodní Jméno: 
s.r.o.

Svitavská 434/10, Sídlo: 
678 01 Blanskó 
60 73 18 00 ,co: 

CZ60731800 Dič:: 

GE Money Bank Bank. spojeni: 

 člsloúčtu: 

Svatopluk Nezval - Jednatel Jednajlcl: 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 
601 51 Brno 
00 2137 30 

ČNB Brno • město 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

9· kupní smlouvy se od 1.1.2015 mění nésledující �lánky smlouvy 

Čl. 2.3 Výkon odběrného mf sta soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

. A. Základní složka ceny: . 

30 kW 

307 GJ 

Zékladhí složka ceny obsahuje.veškeré ostatnr náklady spojené s provozem soustavy. 
, centrálního zásobování teplem k zajištěni požadovaného pr.fkonu. Jedná se zejména 

o opravu a údržbu této·soustavy, osobnf náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zarlzení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny Je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

17 220 997 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného prfkonu. Tato základnl 
složka ceny je minimáln! cenou, kterou je odběratel povinen v prlslušném roce 
dodavateli zaplatit beŽ„Óh.lediiHá·skťitečně odebrané množství tepla. 
Základ nf složka ceny\i·sduňm1{pro všechny odběratele bude vždy pťehodnocena 
v poměru pl'ipojenf dalších odběratelů. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny pi'ipadajícl na odběratele: 

ZCO= 46128 Kč/rok 

B. Pracovnl složka c�ny:

93 070669 Kč 
17 220 997 Kč/rok 

11200 kW 
30 kW 

1538 K�/rok 
ZC/PSxPO 

Pracovnf složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v predávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
ll')édií je záloha na pracovní slo�ku ceny v předávacím mlstě ke dni 1.1.2015 stanovena
wvýši:

PC= 387,93 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skuteOné ceny spotrebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Čl. 6.2 Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendámím roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množsM tepla. 

Způsob stanoveni měsíční zálohové platby: 

1 PC 387,93 Kč x 
2_ZC .. 

Roční zálohov:á platba -celkem: 

307 GJ 119 094,51 Kč 
. 46 127,67 Kč 

. 165 222,18 Kč . 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 ročnl základní složky ceny 
a procentní podll z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317, 

Měsíční zálohová platba Je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v pfíloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendáfnfho roku si smluvní strany na základě cen vstupO dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlas! splátkový' kalendár záloh na následujfcl 
kalendárnr rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se Vyše záloh 
řfdí dosavadn!m splátkový'm kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávajl beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscfch, z nichž 1 obdrž! dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 15.12.2014 

doclavate 
Zásobování teplem s.r.o. Svl:avská 434/10 

B!an�ko 678 01 
DIC: CZ60731 5 

 

odběratel 



příloha kupnf smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupni smlouvě č. 
3041/317 

platná od 1.1.2015 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvnl v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími predpisy a opatfenlmi a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základnf složka ceny (ZC) 
Ročni podíl odběratele na základnf složce ceny: 
Ročni podll odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovni složka ceny: (PC) 

46127,67 Kč bez DPH 
53 046,82 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medii platných k 1.1.2015 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 387 ,93 Kč bez DPH 

446, 12 Kč vč. DPH 

-,Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opati'enfn::ii.

Zúčtovací obdobl je jeden kalendárnl rok. Zálohová pracovnl složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médif. 
Pn změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2015 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendárem. 
(viz dalšf strana). 
Na veškeré platby a způsob Jejich zúčtování se vztahuji ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2015 ke kupní smloLJvě č. 
3041/317 

SJednanj roční odběr tepla: 

Katastrálnl ůřad pro Jihomoravský kraj 
,to: 002 13 130 

Základnl složka ceny vč. DPH/rok: 
307,00 GJ 

53046,82 Kč 
446,12 Kč Pracovni složka ceny: 

podll 
měslc . měsíč. splatnost 

plateb v% 

leden 14,8 13.1.2015 
únor 12,7 13.2.2015 
brezen 11,8 13.3.2015 
duben 8,7 13.4.2015 
květen 4,6 13.5.2015 
červen 3,3 13.6.2015 
červenec 3 ,4 13.7.2015 
srpen 3,4 13.8.2015 
zátl 3,9 13.9.2015 
říjen 8,2 13.10.2015 
listopad 11,6 13.11.2015 
prosinec 13,6 13.12.2015 

100 

V Blansku, dne: 15.12.2014 

dodavatel 

základní 
měs!ční zálohová složka 

platba celkem cenyvKc
f 

24 690 4420,57 
21814 4420,57 
20582 . 4420,57 
16336 4420,57 
10 721 4420,57 
8 940 4420,57 
9 077 4420,57 
9 077 4420,57 
9 762 4420,57 

15 651 4420,57 
20 308 4420,57 
23 047 .4420,57 

190 006 53 046,82 

pracovnl 
: složka 

-ceny v Ke

20 269,89
17 393,75
16 161, 13

.11 915,41
6 300,10 
4 519,64 
4656,60 
4 656,60 
5 341;39 

11 230,61 
15 887,21 
18 626,38 

136 958,69 



KatastrálnJ úřad pro Jihomoravský kraj Příloha k čj. 3492/2014 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před přiietím závazku 

Dodatek č. 9 ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 3041/317 platný od 1.1 .. 2015 

Příkazce o race 

Jméno a řf'menl 

Ing. Josef Kamera 

 

Hlavní účetní 
Jméno a oflímenl 

l Organizační jednotka (útvar) 

I Poloika rozpočtové skladby 

Poznámka: 

Os.číslo Datum 

203 t 5. 12. 2014 

Os.číslo Datum 

1865 15. 12. 20U

Os.číslo Datum 

l 01051 

j 223 256300 5152 2101 

Podoisow záznam 



Obchodní jméno: 

Sidlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Dodatek č. 1 O 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.1.2016 

uzavřené mezi: 

Zásobování teplem Obchodni jméno: 
s.r.o.
Svitavská 434/10, Sídlo: 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 IČO: 

CZ60731800 DIČ: 

GE Money Bank Bank. spojení: 

 Číslo účtu: 

Svatopluk Nezval - jednatel Jednající: 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17 485 

ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 
601 51 Brno 
00 2137 30 

ČNB Brno - město 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

10 kupní smlouvy se od 1.1.2016 mění následující články smlouvy 

Čl. 2.3 Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

30 kW 

241,46 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice}. Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrú a skutečné výše
investice ve výši:

17 826 044 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny. .. v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojeni dalších odběratelů. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 47 7 48 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
17 826 044 Kč/rok 

11 200 kW 
30 kW 

1 591,61 Kč/rok 
ZC /PSxPO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médii je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2016 stanovena
ve výši:

PC= 331,74 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médii a výše poplatků za emise. 

Čl. 6.2 Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 

2 ze 

331,74 Kč 

Roční zálohová platba celkem:· 

X 241 GJ 80 104,27 Kč 
47 748,33 Kč 

127 852,60 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového·průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupni smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 15.12.2015 

· · dód���té·1;í:i�;;·;���:1 · · 
··'/' . '!S :čl < '.'I (J 

l 
!

1) 

odběratel 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

platná od 1.1.2016 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími predpisy a opatreními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

47 748,33 Kč bez DPH 
54 910,58 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2016 je pracovní složka ceny za 1. GJ 
stanovena zálohově částkou: 331,74 Kč bez DPH 

381,51 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2016 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtováni se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2016 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Katastrálnf ůfad pro Jihomoravský kraj 

,co: 002 13 730 

Sjednaný roční odběr tepla: 
Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
Pracovní složka ceny: 

podíl 
měsíc měsič. splatnost 

plateb v% 

leden 14,8 13.'1.2016 
únor 12,7 13.2.2016 

březen 11,8 13.3.2016 

duben 8,7 13.4.2016 

květen 4,6 13.5.2016 

červen 3,3 13.6.2016 

červenec 3,4 13.7.2016 

srpen 3,4 13.8.2016 

záři 3,9 13.9.2016 

říjen 8,2 13.10.2016 

listopad 11,6 13.11.2016 
prosinec 

 

13,6 13.12.2016 

100 

V Blansku, dne: 15.12.2015 

měsíční zálohová 
platba celkem 

18 210 
16 275 

15 446 

12 590 

8 813 

7 616 

7 708 

7 708 

8 169 

12 130 
15 2q2 
17 104 

147 030 

241,46 GJ 
54 910,58 Kč 

381,51 Kč 

základní pracovní 
složka složka 

ceny v Kč ceny v Kč 

4 575,88 13 633,75 
4 575,88 11 699,23 

4 575,88 10 870, 15 

4 575,88 8 014,43 

4 575,88 4 237,52 

4 575,88 3 039,96 

4 575,88 3 132,08 

4 575,88 3 132,08 

4 575,88 3 592,68 

4 575,88 7 553,83 
4 575,88 10 685,91 
4 575,88 12 528,31 

54 910,58 92 119,91 

odběratel 



Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Příloha k čj. 04550/2015 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před přiietím závazku 

Dodatek č. 10 ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 3041/317 platný od 1.1.2016 

Příkazce o erace 
Jméno a ří'mení 

Ing. Josef Kamera 

 

Hlavní účetní 
Jméno a příjmení 

! Organizační jednotka (útvar)

Položka rozpočtové skladby

Poznámka: 

Os.číslo Datum 

203 15. 12. 2015

Os.číslo Datum 

1865 15. 12. 2015

Os.číslo Datum 

I 01051 

223 256300 5152 2101 

Pod isov · záznam 

Podoisovv záznam 



Dodatek č. 11 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

Obchodní jméno: ZT energy s.r.o. 

platný od 1.1.2017 

uzavřené mezi: 

Obchodní jméno: 

.,:�iii#.ifii1�íi(�r:!ťJ�;�1tJJli,;;,j:;;;. ..... · · , .;)f ?!!t1��i!f ti,g�:::�{;·,, · Sídlo: 

ČR - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Mo�av�.ké nám •. 1/1 
601 51 Brno 

IČO: 60 7318 00 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

CZ60731800 

MONETA Money Bank, a.s. 

 

Svatopluk Nezval - jednatel 

Firma zapsána v obchod nim rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle C, vložce 17485 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Registrace: 

00 21 37 30 

ČNB Brno - město 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Timto dodatkem č. 
takto: 

11 kupni smlouvy se od 1.1.2017 mění následující články smlouvy 

Čl. 2.3 Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

30 kW 

238,11 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobování teplem k zajištění požadovaného príkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zarízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

21 193 442 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
pripadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného príkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v príslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy prehodnocena 
v poměru pripojení clalších. odb�ré3t�IO. 



ze 

PS 
PO 
ZCJ 
zco 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 
Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 56 768 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

93 070 669 Kč 
21 193 442 Kč/rok 

11 200 kW 
30 kW 

1 892,27 Kč/rok 
ZC /PSx PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
· .· .. · energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepehJé energie

(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2017 stanovena 
ve výši: 

PC= 330,56 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotrebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Čl. 6.2 Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze

330,56 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 238 GJ 78 708,24 Kč 
56 768,15 Kč 

135 476,39 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 9.12.2016 

dodavatel odběratel 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opaťřeními·a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

56 768,15 Kč bez DPH 
65 283,37 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2017 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 330,56 Kč bez DPH 

380,14 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2017 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahuji ustanoveni smlouvy člslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace. 

••• , 
I 



Splátkový kalendář platný od 1.1.2017 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Sjednaný roční odběr tepla: 

Katastrálnf úfad pro Jihomoravský kraj 

!CO: 002 13 730

Základní složka ceny vč. DPH/rok: 
238,11 GJ 

65 283,37 Kč 

380,14 Kč Pracovní složka ceny: 

podíl 
měsíc měsíč. splatnost 

plateb v% 

leden 14,8 13.1.2017 
únor 12,7 13.2.2017 
březen 11,8 13.3.2017 
duben 8,7 13.4.2017 
květen 4,6 13.5.2017 
červen 3,3 13.6.2017 
červenec 3,4 13.7.2017 
srpen 3,4 13.8.2017 
září 3,9 13.9.2017 
říjen 8,2 13.10.2017 
listopad 11,6 13.11.2017 
prosinec · 13,6 13.12.2017

100 

V Blansku, dne: 9.12.2016 

dodavatel 

měsíční zálohová 
platba celkem 

18 836 
16 936 
16 121 
13 315 
9 604 
8 427 
8 518 
8 518 
8 970 
12 862 
15 940 
17 750 

155 798 

základní pracovní 
složka složka 

ceny v Kč ceny v Kč 

5 440,28 13 396,14 
5 440,28 11 495,34 
5 440,28 10 680,71 
5 440,28 7 874,76 
5 440,28 4 163,67 
5 440,28 2 986,98 
5 440,28 3 077,49 
5 440,28 3 077,49 
5 440,28 3 530,06 
5 440,28 7,422, 19 
5 440,28 10 499,68 
5 440,28 12 309,97 

65 283,37 90 514,47 

odběratel 



Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Příloha k čj. 05959/2016 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před přiietím závazku 

Dodatek č. 11 ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 3041/317 platný od 1.1.2017 

Příkazce operace 
Jméno a příjmení 

Ing. Josef Kamera 

S ravce roz octu 
Jméno a ří'mení 

 

! Organizační jednotka {útvar)

Položka rozpočtové skladby

Poznámka: 

Os.číslo 

203 

Datum 

- 9. i 12. 2016

I 
Pod1 tisový záznam 

Os.číslo Datum Pod isov· záznam 

1865 - 9. 12. 2016

I 01051 

223 256300 5152 2101 

f" 



Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Dodatek č. 12 

ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 

3041/317 

platný od 1.6.2017 

uzavřené mezi: 

ZT energy s.r.o. 

Svitavská 434/1 O, 
678 01 Blansko 
60 73 18 00 

CZ60731800 

MONETA Money Bank, a.s. 

 

Svatopluk Nezval -jednatel 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: 

Firma zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně Registrace: 
v oddíle C, vložce 17485 

ČR -Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské nám. 1/1 
601 51 Brno 
00 21 37 30 

česká národní banka, a.s. 

 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

Tímto dodatkem č. 
takto: 

12 kupní smlouvy se od 1.6.2017 mění následující články smlouvy 

Čl. 2.3 Výkon odběrného místa soustavy CZT Blansko a odsouhlasený 
a požadovaný odběratelem tepla: 

Sjednaný roční odběr tepla: 

ČL. 5.2 Cena tepla se skládá ze dvou složek: 

A. Základní složka ceny:

30 kW 

238,11 GJ 

Základní složka ceny obsahuje veškeré ostatní náklady spojené s provozem soustavy
centrálního zásobováni teplem k zajištěni požadovaného příkonu. Jedná se zejména
o opravu a údržbu této soustavy, osobní náklady, výrobní a správní režii a pronájem
zařízení (zahrnuje splátku provedené investice). Základní složka ceny je stanovena
v souhrnu za všechny odběratele podle odsouhlasených parametrů a skutečné výše
investice ve výši:

12 045 999 Kč 

Z této souhrnné základní složky ceny je v kupní smlouvě určena základní složka ceny 
připadající na odběratele a to v poměru jím odsouhlaseného příkonu. Tato základní 
složka ceny je minimální cenou, kterou je odběratel povinen v příslušném roce 
dodavateli zaplatit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 
Základní složka ceny v souhrnu pro všechny odběratele bude vždy přehodnocena 
v poměru připojení dalších odběratelů. 

ze 
PS 
PO 

Hodnota investice 
Základní složka ceny: 
Příkon soustavy: 
Výkon odsouhlasený odběratelem: 

93 070 669 Kč 
12 045 999 Kč/rok 

11 200 kW 
30 kW 



ZCJ 
zco 

Základní složka ceny na jednotku výkonu: 
Základní složka ceny připadající na odběratele: 

ZCO= 32 266 Kč/rok 

B. Pracovní složka ceny:

1 075,54 Kč/rok 
ze I PS X PO 

Pracovní složka ceny je určena na základě ceny spotřebovaného paliva, elektrické
energie, poplatků za emise, doplňovací vody potřebné pro dodávku tepelné energie
(bez spotřeby elektrické energie v předávacích stanicích). Podle aktuálně platných cen
médií je záloha na pracovní složku ceny v předávacím místě ke dni 1.1.2017 stanovena
ve výši:

PC= 330,56 Kč/GJ (odebraný) 

Pracovní složka ceny bude vždy aktualizována podle skutečné ceny spotřebovaných 
médií a výše poplatků za emise. 

Základní složku ceny bude odběratel povinen v příslušném kalendářním roce dodavateli 
hradit bez ohledu na skutečně odebrané množství tepla. 

Způsob stanovení měsíční zálohové platby: 

1 PC 
2 ze 

330,56 Kč 

Roční zálohová platba celkem: 

X 238 GJ 78 708,24 Kč 
32 266,07 Kč 

110 974,31 Kč 

Měsíční zálohová platba: bude stanovena jako 1/12 roční základní složky ceny 
a procentní podíl z předpokládané roční pracovní 
složky ceny, určený dle časového průběhu odběru 
tepla dle přílohy č. 2 smlouvy č. 3041/317 

Měsíční zálohová platba je pro rok trvání této smlouvy stanovena na základě splátkového 
kalendáře, dohodnutého oběma stranami v příloze č. 5 smlouvy. 
Nejpozději do 15.12. kalendářního roku si smluvní strany na základě cen vstupů dohod
nou nové zálohové platby a odsouhlasí splátkový kalendář záloh na následující 
kalendářní rok. Do doby dosažení dohody o novém splátkovém kalendáři se výše záloh 
řídí dosavadním splátkovým kalendářem. 

Všechny ceny jsou bez DPH (DPH - v zákonné výši) 
Ostatní články kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel tepla. 

V Blansku, dne: 25.5.2017 

dodavatel odběratel 



příloha kupní smlouvy č. 5 

Dohoda o ceně tepla a splátkový kalendář ke kupní smlouvě č. 

3041/317 

platná od 1.6.2017 

1 Cena za dodávku tepla je stanovena jako cena smluvní v souladu se zákonem o cenách 
č. 526/1960 Sb. v platném znění, souvisejícími předpisy a opatřeními a ustanoveními 
kupní smlouvy č. 3041/317 jako dvousložková 

2 Základní složka ceny (ZC) 

Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 
Roční podíl odběratele na základní složce ceny: 

3 Pracovní složka ceny: (PC) 

32 266,07 Kč bez DPH 

37105,98 Kč vč. DPH 

Na základě výše vstupních cen medií platných k 1.1.2017 je pracovní složka ceny za 1 GJ 
stanovena zálohově částkou: 330,56 Kč bez DPH 

380, 14 Kč vč. DPH 

Cenové kalkulace jsou zpracovány v souladu s platnými cenovými opatřeními. 

Zúčtovací období je jeden kalendářní rok. Zálohová pracovní složka ceny může být 
v průběhu zúčtovacího období upravována na základě změn vstupních cen médií. 
Při změně zálohové pracovní složky ceny vypracuje dodavatel tepla novou dohodu 
o ceně tepla, která musí být odběratelem znovu odsouhlasena.

4 Zálohové platby na rok 2017 a jejich splatnost jsou stanoveny splátkovým kalendářem. 
(viz další strana). 
Na veškeré platby a způsob jejich zúčtování se vztahují ustanovení smlouvy číslo 
3041/317 oddíl VII. Fakturace . 



Splátkový kalendář platný od 1.6.2017 ke kupní smlouvě č. 
3041/317 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

!CO: 002 13 730

Sjednaný roční odběr tepla: 

Základní složka ceny vč. DPH/rok: 

Pracovní složka ceny: 

podíl 
měsíc měsíč. splatnost 

plateb v o/c 

leden 14,8 13.1.2017 

únor 12,7 13.2.2017 
březen 11,8 13.3.2017 
duben 8,7 13.4.2017 
květen 4,6 13.5.2017 
červen 3,3 13.6.2017 
červenec 3,4 13.7.2017 

srpen 3,4 13.8.2017 
září 3,9 13.9.2017 
říjen 8,2 13.10.2017 
listopad 11,6 13.11.2017 
prosinec 13,6 13.12.2017 

100 

V Blansku, dne: 25.5.2017 

dodavatel 

238,11 GJ 

37105,98 Kč 

380,14 Kč 

základní pracovní 

měsíční zálohová složka složka 
platba celkem 

18 836 
16 936 
16 121 
13 315 
9 604 
4 402 
4 492 
4 492 
4 945 
8 837 

11 915 
13 725 

127 620 

ceny v Kč ceny v Kč 

5 440,28 13 396,14 

5 440,28 11 495,34 
5 440,28 10 680,71 
5 440,28 7 874,76 
5 440,28 4 163,67 
1 414,94 2 986,98 
1 414,94 3 077,49 
1 414,94 3 077,49 
1 414,94 3 530,06 
1 414,94 7 422,19 
1 414,94 10 499,68 
1 414,94 12 309,97 

37 105,98 90 514,47 

odběratel 



Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Příloha k č.j. 02089/2017 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před přiietím závazku 

Dodatek č. 12 ke kupní smlouvě o dodávkách tepla č. 3041/317 platný od 1.6.2017 

Příkazce operace 
Jméno a příjmení Os.číslo Datum 

Ing. Josef Kamera 203 2 5. 05. 2017 

Správce rozpočtu 
Jméno a oříimení Os.číslo Datum Podoisovv záznam ' 

 1865 2 5. 05. 2017 

I Organizační jednotka (útvar) I 01051 

Položka rozpočtové skladby 223 256300 5152 2101 

Poznámka: 


		2017-06-05T15:05:10+0200
	Unknown signer 7ce0c7dfbbad63fccbc51b62ef3f71980c09935e




